
 
 

UCHWAŁA NR XX/135/2025 
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie zasad udzielania jednorazowych stypendiów za wybitne osiągnięcia artystyczne i nagród za 
osiągnięcia sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a) oraz pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), w związku z art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737), oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1488), Rada Gminy Trąbki Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady udzielania stypendiów Wójta Gminy Trąbki Wielkie dla uczniów szkół 

podstawowych, zamieszkałych na terenie Gminy Trąbki Wielkie, którzy osiągnęli wybitne wyniki w: 

1. dziedzinie sportu – Nagroda Wójta Gminy Trąbki Wielkie za Wybitne Osiągnięcia Sportowe 

2. dziedzinie sztuki – Jednorazowe Stypendium Wójta Gminy Trąbki Wielkie za Wybitne Osiągnięcia 
Artystyczne. 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki i tryb przyznawania stypendiów i nagród określają regulaminy stanowiące: 

1. załącznik nr 1 – Regulamin Przyznawania Nagród przez Wójta Gminy Trąbki Wielkie za Wybitne 
Osiągnięcia Sportowe, 

2. załącznik nr 2 – Regulamin Przyznawania Jednorazowego Stypendium Wójta Gminy Trąbki Wielkie za 
Wybitne Osiągnięcia Artystyczne. 

3. Wójt może przyznać stypendium artystyczne lub nagrody za osiągnięcia sportowe także w odniesieniu do 
osiągnięć w roku szkolnym 2024/2025 i dla tego roku wnioski mogą zostać złożone do dnia 31 października. 

2. Wzory wniosków o przyznanie stypendiów stanowią: 

1. załącznik nr 3 – Wniosek o Nagrodę Wójta Gminy Trąbki Wielkie za Wybitne Osiągnięcia Sportowe, 

2. załącznik nr 4 – Wniosek o Jednorazowe Stypendium Wójta Gminy Trąbki Wielkie za Wybitne 
Osiągnięcia Artystyczne. 

§ 3. Środki finansowe na realizację uchwały zabezpiecza się corocznie w budżecie Gminy Trąbki Wielkie. 

§ 4. 1. Stypendia przyznaje Wójt Gminy Trąbki Wielkie. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 3268



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Wiesław Bieżuński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3268



 

 
 
 
 
 
Regulamin przyznawania nagród Wójta Gminy Trąbki Wielkie za wybitne osiągnięcia 
sportowe 

§ 1. Postanowienia Ogólne 

1. Regulamin określa zasady przyznawania nagród przez Wójta Gminy Trąbki Wielkie za 
wybitne osiągnięcia sportowe. 

2. Nagroda jest jednorazowym świadczeniem finansowym, ufundowanym przez Wójta 
Gminy Trąbki Wielkie ze środków zarezerwowanych w budżecie Gminy Trąbki Wielkie 
na ten cel, za osiągnięcia sportowe uzyskane w danym roku szkolnym. 

3. Celem nagrody jest promowanie i wspieranie uczniów szkół podstawowych, którzy 
poprzez swoje zaangażowanie i ciężką pracę osiągają sukcesy sportowe, a także 
motywowanie ich do dalszego rozwoju. 

 

§ 2. Warunki Uczestnictwa 

1. O nagrodę mogą ubiegać się uczniowie spełniający łącznie następujące warunki:  

a) są uczniami klas IV–VIII szkół podstawowych;  

b) uczęszczają do szkoły, która ma swoją siedzibę na terenie Gminy Trąbki Wielkie;  

c) zamieszkują na terenie Gminy Trąbki Wielkie. 

2. Nagroda przyznawana jest za osiągnięcia sportowe, które zostały uzyskane w okresie 
danego roku szkolnego, z wyłączeniem okresu wakacyjnego. 

 

§ 3. Kryteria Przyznawania Nagrody 

1. Podstawą do ubiegania się o nagrodę są wyniki uzyskane w oficjalnych zawodach 
sportowych. 

2. Punktowane są wyłącznie osiągnięcia, w których uczeń zajął miejsce od 1 do 3. 

3. Obliczenie łącznej punktacji odbywa się na podstawie następujących zasad:  

a) Punkty za poziom zawodów:  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/135/2025

Rady Gminy Trąbki Wielkie

z dnia 10 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3268



• Zawody gminne: 1 punkt, 

• Zawody powiatowe: 2 punkty, 

• Zawody wojewódzkie: 3 punkty,  

• Zawody krajowe: 4 punkty,  

• Zawody międzynarodowe: 5 punktów, 

 

b)  Punkty za osiągnięty wynik (za jedno osiągnięcie przyznaje się punkty tylko z jednej 
poniższej kategorii): 

• I miejsce (lub Grand Prix): 3 punkty, 

• II miejsce: 2 punkty, 

• III miejsce: 1 punkt, 

• wyróżnienie: 1 punkt. 
  

c) Dodatkowy punkt: Za osiągnięcie w dyscyplinie indywidualnej uczeń otrzymuje 1 
dodatkowy punkt. 

4. Łączna liczba punktów za jedno osiągnięcie to suma punktów za poziom zawodów, 
punktów za zajęte miejsce oraz ewentualnego dodatkowego punktu za dyscyplinę 
indywidualną. 

Przykład 1: Za zajęcie I miejsca w zawodach wojewódzkich w dyscyplinie 
indywidualnej uczeń otrzymuje 3 punkty (za poziom) + 3 punkty (za miejsce) + 1 
punkt (za dyscyplinę indywidualną), co daje łącznie 7 punktów. 

Przykład 2: Za otrzymanie wyróżnienia w konkursie powiatowym w dyscyplinie 
zespołowej uczeń otrzymuje 2 punkty (za poziom) + 1 punkt (za wyróżnienie), co 
daje łącznie 3 punkty. 

 

§ 4. Wysokość i Przyznanie Nagrody 

1. Nagroda ma charakter jednorazowego świadczenia finansowego. 

2. Wysokość nagrody wynosi 1000 PLN netto (jeden tysiąc złotych netto) dla każdego 
laureata. 

3. Nagroda zostanie przyznana od 3 (trzech) do10 (dziesięciu) uczniom, którzy uzyskają 
najwyższą łączną liczbę punktów, w zależności od kwoty zarezerwowanej w budżecie 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3268



gminy w danym roku kalendarzowym na ww. cel. 

4. W przypadku, gdy kilku uczniów uzyska taką samą liczbę punktów, kwalifikującą ich do 
grona laureatów (np. na 10. miejscu), ostateczną decyzję o przyznaniu stypendium 
podejmuje Wójt Gminy Trąbki Wielkie. W takiej sytuacji Wójt ma prawo, ale nie 
obowiązek, zwiększyć liczbę laureatów stypendium. 

 

§ 5. Procedura Składania Wniosków 

1. Wniosek o przyznanie nagrody składa rodzic lub opiekun prawny ucznia. 

2. Wniosek należy złożyć do dnia 31 lipca roku kalendarzowego następującego po 
zakończeniu roku szkolnego, za który ubiega się o nagrodę. Wniosek składa się do 
Wójta za pośrednictwem Urzędu Gminy Trąbki Wielkie. 

3. Do wniosku należy dołączyć kopie dokumentów poświadczających uzyskane osiągnięcia 
(np. dyplomy, protokoły z zawodów, oficjalne pisma organizatorów). Dokumenty 
powinny być poświadczone za zgodność z oryginałem poprzez ich podpisanie przez 
osobę składającą wniosek z dopiskiem „poświadczam za zgodność z oryginałem”. 

4. Wniosek nie spełniający wymogów formalnych, w tym wniosek bez dołączonych 
wymaganych dokumentów lub złożony po terminie nie będzie rozpatrywany, tj. zostanie 
pozostawiony bez rozpoznania, bez wcześniejszego wezwania do usunięcia braków. 

 

§ 6. Postanowienia Końcowe 

1. Ostateczna decyzja o przyznaniu nagrody należy do Wójta Gminy Trąbki Wielkie, po 
weryfikacji punktacji uzyskanej przez uczniów. Decyzje Wójta są ostateczne i nie 
stanowią decyzji administracyjnej w rozumieniu przepisów Kodeksu postępowania 
administracyjnego, od decyzji Wójta odwołanie nie przysługuje. 

2. Lista laureatów zostanie opublikowana na stronie internetowej Gminy Trąbki Wielkie 
oraz wywieszona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

3.  Laureaci mogą zostać zaproszeni na uroczyste wręczenie nagród. 

4. Nagrodę wypłaca się przelewem na rachunek bankowy wskazany we wniosku w terminie 
do końca września roku kalendarzowego następującego po zakończeniu roku szkolnego, 
za który ubiega się o nagrodę. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3268



 

 

 

 

 

Regulamin Stypendium Wójta Gminy Trąbki Wielkie za Wybitne Osiągnięcia Artystyczne 

§ 1. Postanowienia Ogólne 

1. Regulamin określa zasady przyznawania Stypendium Wójta Gminy Trąbki Wielkie za 
wybitne osiągnięcia artystyczne. 

2. Stypendium jest formą nagrody finansowej, ufundowanej przez Wójta Gminy Trąbki 
Wielkie, ze środków zarezerwowanych w budżecie Gminy Trąbki Wielkie na ten cel, za 
osiągnięcia artystyczne uzyskane w danym roku szkolnym. 

3. Celem stypendium jest promowanie i wspieranie uczniów szkół podstawowych, którzy 
poprzez swoje zaangażowanie i talent osiągają sukcesy artystyczne, a także motywowanie 
ich do dalszego rozwoju. 

§ 2. Warunki Uczestnictwa 

1. O stypendium mogą ubiegać się uczniowie spełniający łącznie następujące warunki: 
a) są uczniami klas IV–VIII szkół podstawowych; 
b) uczęszczają do szkoły, która ma swoją siedzibę na terenie Gminy Trąbki Wielkie; 
c) zamieszkują na terenie Gminy Trąbki Wielkie. 

2. Stypendium przyznawane jest za osiągnięcia artystyczne, które zostały uzyskane w okresie 
danego roku szkolnego, z wyłączeniem okresu wakacyjnego. 

§ 3. Kryteria Przyznawania Stypendium 

1. Podstawą do ubiegania się o stypendium są wyniki uzyskane w oficjalnych wydarzeniach 
lub konkursach artystycznych, w których organizator ogłosił oficjalny werdykt (np. I, II, 
III miejsce, Grand Prix, wyróżnienie). Sam udział bez werdyktu nie jest punktowany. 

2. Punktowane są wyłącznie osiągnięcia, w których uczeń zajął miejsce od 1 do 3 (lub 
równorzędne, takie jak Grand Prix) lub otrzymał oficjalne wyróżnienie. 

3. Obliczenie łącznej punktacji odbywa się na podstawie następujących zasad: 
a) Punkty za poziom wydarzenia/konkursu: 
- Konkurs Szkolny: 1 punkt 
- Konkurs Gminny: 2 punkty 
- Konkurs Powiatowy: 3 punkty 
- Konkurs Wojewódzki: 4 punkty 
- Konkurs Krajowy: 5 punktów 
- Konkurs Międzynarodowy: 6 punktów 
b) Punkty za osiągnięty wynik (za jedno osiągnięcie przyznaje się punkty tylko z jednej 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/135/2025

Rady Gminy Trąbki Wielkie

z dnia 10 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3268



poniższej kategorii): 
- I miejsce (lub Grand Prix): 3 punkty 
- II miejsce: 2 punkty 
- III miejsce: 1 punkt 
- Wyróżnienie: 1 punkt 
c) Dodatkowy punkt: Za osiągnięcie w dyscyplinie/formie artystycznej, w której uczeń 
występował indywidualnie, otrzymuje 1 dodatkowy punkt. 

4. Łączna liczba punktów za jedno osiągnięcie to suma punktów za poziom 
wydarzenia/konkursu, punktów za osiągnięty wynik oraz ewentualnego dodatkowego 
punktu za osiągnięcie indywidualne. 

Przykład 1: Za zajęcie I miejsca w konkursie wojewódzkim w dyscyplinie 
indywidualnej uczeń otrzymuje 4 punkty (za poziom) + 3 punkty (za I miejsce) + 1 
punkt (za dyscyplinę indywidualną), co daje łącznie 8 punktów. 
Przykład 2: Za otrzymanie wyróżnienia w konkursie powiatowym w dyscyplinie 
zespołowej uczeń otrzymuje 3 punkty (za poziom) + 1 punkt (za wyróżnienie), co daje 
łącznie 4 punkty. 

§ 4. Wysokość i Przyznanie Stypendium 

1. Stypendium ma charakter jednorazowej nagrody finansowej. 
2. Wysokość stypendium wynosi 1000 PLN netto (jeden tysiąc złotych netto) dla każdego 

laureata. 
3. Stypendium zostanie przyznane od 3 (trzech) do 10 (dziesięciu) uczniom, którzy uzyskają 

najwyższą łączną liczbę punktów, w zależności od kwoty zarezerwowanej w budżecie 
gminy w danym roku kalendarzowym na ww. cel.. 

4. W przypadku, gdy kilku uczniów uzyska taką samą liczbę punktów, kwalifikującą ich do 
grona laureatów (np. na 10. miejscu), ostateczną decyzję o przyznaniu stypendium 
podejmuje Wójt Gminy Trąbki Wielkie. W takiej sytuacji Wójt ma prawo, ale nie 
obowiązek, zwiększyć liczbę laureatów stypendium. 

§ 5. Procedura Składania Wniosków 

1. Wniosek o przyznanie stypendium składa rodzic lub opiekun prawny ucznia. 
2. Wniosek należy złożyć do 31 lipca roku kalendarzowego następującego po zakończeniu 

roku szkolnego, za który ubiega się o stypendium. Wniosek składa się, do Wójta za 
pośrednictwem Urzędu Gminy Trąbki Wielkie. 

3. Do wniosku należy dołączyć kopie dokumentów poświadczających uzyskane osiągnięcia 
(np. dyplomy, zaświadczenia, protokoły z konkursów, oficjalne pisma organizatorów). 
Dokumenty powinny być poświadczone za zgodność z oryginałem, poprzez ich podpisanie 
przez osobę składającą wniosek z dopiskiem „poświadczam za zgodność z oryginałem”. 

4. Wniosek nie spełniający wymogów formalnych, w tym wniosek bez dołączonych 
wymaganych dokumentów lub złożony po terminie nie będzie rozpatrywany, tj. zostanie 
pozostawiony bez rozpoznania, bez wcześniejszego wezwania do usunięcia braków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3268



§ 6. Postanowienia Końcowe 

1. Ostateczna decyzja o przyznaniu stypendium należy do Wójta Gminy Trąbki Wielkie, po 
weryfikacji punktacji uzyskanej przez uczniów. Decyzje Wójta są ostateczne i nie stanowią 
decyzji administracyjnej w rozumieniu przepisów Kodeksu postępowania 
administracyjnego, od decyzji Wójta odwołanie nie przysługuje. 

2. Lista laureatów zostanie opublikowana na stronie internetowej Gminy Trąbki Wielkie oraz 
wywieszona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

3. Laureaci mogą zostać zaproszeni na uroczyste wręczenie nagród.  

4. Nagrodę wypłaca się przelewem na rachunek bankowy wskazany we wniosku w terminie 
do końca września roku kalendarzowego następującego po zakończeniu roku szkolnego, za 
który ubiega się o nagrodę. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3268



 

 

 

 

 

 

Trąbki Wielkie, dn.________________ 

 
Wójt Gminy Trąbki Wielkie 
Urząd Gminy Trąbki Wielkie 
ul. Gdańska 12 
83-034 Trąbki Wielkie 
 
 
 

Wniosek 
o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Trąbki Wielkie za Wybitne Osiągnięcia Sportowe 

w roku szkolnym_______________/_______________ 

 

Zwracam się z prośbą o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Trąbki Wielkie za wybitne osiągnięcia 
sportowe dla: 

I. Dane Ucznia 

1. Imię i nazwisko: 
________________________________________________________________________________ 

2. Numer PESEL: 
________________________________________________________________________________
___ 

3. Adres zamieszkania: 
___________________________________________________________________________ 

4. Szkoła, do której uczęszczał/a : 
______________________________________________________________ 

5. Klasa, do której uczęszczał/a: 
________________________________________________________________ 

II. Osiągnięcia Sportowe 

Proszę o uwzględnienie następujących osiągnięć sportowych. Do wniosku dołączam kopie dokumentów 
potwierdzających te osiągnięcia (dyplomy, protokoły, itp.). 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/135/2025

Rady Gminy Trąbki Wielkie

z dnia 10 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3268



Nazwa i data 
zawodów 

Poziom zawodów 
(gminny/powiatowy/
wojewódzki/krajowy
) 

Zajęte miejsce  

(1-3) 

Dyscyplina 
(indywidualna/druży
nowa) 

    

    

    

    

    

    

III. Dane Rodzica/Opiekuna Prawnego 

1. Imię i nazwisko: ___________________________________________________________ 
2. Adres zamieszkania: ______________________________________________________ 
3. Numer telefonu: ___________________________________________________________ 
4. Adres e-mail: _______________________________________________________________ 

IV. Oświadczenie 

Oświadczam, że dane zawarte we wniosku są zgodne z prawdą. Jednocześnie wyrażam zgodę na 
przetwarzanie danych osobowych mojego syna/córki oraz moich w celu przeprowadzenia postępowania o 
przyznanie nagrody, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

_________________________ 
(Czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3268



 

 

 

 

 

 

Trąbki Wielkie, dn.________________ 

 
Wójt Gminy Trąbki Wielkie 
Urząd Gminy Trąbki Wielkie 
ul. Gdańska 12 
83-034 Trąbki Wielkie 
 
 
 

Wniosek 
o przyznanie jednorazowego Stypendium Wójta Gminy Trąbki Wielkie za Wybitne Osiągnięcia Artystyczne 

w roku szkolnym_______________/_______________ 

 

Zwracam się z prośbą o przyznanie jednorazowego Stypendium Wójta Gminy Trąbki Wielkie za wybitne 
osiągnięcia artystyczne dla: 

I. Dane Ucznia 

1. Imię i nazwisko: 
________________________________________________________________________________ 

2. Numer PESEL: 
________________________________________________________________________________
___ 

3. Adres zamieszkania: 
___________________________________________________________________________ 

4. Szkoła, do której uczęszczał/a : 
______________________________________________________________ 

5. Klasa, do której uczęszczał/a: 
________________________________________________________________ 

Artystyczne 

Proszę o uwzględnienie następujących osiągnięć. Do wniosku dołączam kopie dokumentów 
potwierdzających te osiągnięcia (dyplomy, protokoły, itp.). 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/135/2025

Rady Gminy Trąbki Wielkie

z dnia 10 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3268



Nazwa i data 
zawodów 

Poziom zawodów 
(gminny/powiatowy/
wojewódzki/krajowy
/międzynarodowy) 

Zajęte miejsce  

(1-3) 

Dyscyplina 
(indywidualna/druży
nowa) 

    

    

    

    

    

    

III. Dane Rodzica/Opiekuna Prawnego 

1. Imię i nazwisko: ___________________________________________________________ 
2. Adres zamieszkania: ______________________________________________________ 
3. Numer telefonu: ___________________________________________________________ 
4. Adres e-mail: _______________________________________________________________ 

IV. Oświadczenie 

Oświadczam, że dane zawarte we wniosku są zgodne z prawdą. Jednocześnie wyrażam zgodę na 
przetwarzanie danych osobowych mojego syna/córki oraz moich w celu przeprowadzenia postępowania o 
przyznanie jednorazowego stypendium, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

_________________________ 
(Czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3268


	UCHWAŁA NR XX/135/2025 RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE z dnia 10 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-09-22T14:01:05+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




